
UCHWAŁA NR 27/2024

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 10.07.2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii na temat zamiaru pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
odcinka drogi powiatowej nr 4349E, powiat tomaszowski

Na podstawie art. 6a ust. 2w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.Opiniuje się pozytywnie zamiar pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi 
powiatowej nr 4349E, ulica Warszawska w Tomaszowie Mazowieckim, powiat 
tomaszowski, w związku z zamiarem zaliczenia go do kategorii drogi krajowej.

2. Przebieg drogi zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Rawskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

AZ ;

Zarząd Powiatu:

1. Adrian Galach - Przewodni

JęĄ
Ź.. )*/ 
' /o/

czący .......

2. Justyna Walczak - Wicestarosta.......

3. Lech Owczarek - Członek Zarządu

4. Stanisław Skoneczny - Członek Zarządu .k

5. Jarosław Uchman - Członek Zarządu ...AL

........

i■



UZASADNIENIE

W dniu 26 czerwca 2024 r. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim zwrócił się do Zarządu 
Powiatu Rawskiego z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie zamiaru pozbawienia kategorii drogi 
powiatowej odcinka drogi powiatowej nr 4349E - ul. Warszawska w Tomaszowie Mazowieckim. 
Powyższe związane jest z wyłączeniem odcinka drogi z użytkowania, w celu przekazania nieruchomości 
Lasom Państwowym.
Zgodnie z art 10 ust. 2 i art. 6a ust. 2 ustawy z dna 21 marca 1985 r, o drogach publicznych (Dz. U. z 
2024 r. poz. 320, z późn. zm.) w celu pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej, właściwa rada 
powiatu podejmuje uchwałę, po zasięgnięciu opinii m.in. zarządów sąsiednich powiatów. Przez drogę 
powiatową rozumie się drogę łączącą siedzibę powiatu z siedzibami gmin lub siedziby gmin między 
sobą (art. 6a ust. 1 ustawy).
Jak wskazał Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim omawiany odcinek drogi powiatowej 
zostanie zaliczony do kategorii dróg krajowych. W związku z powyższym proponuje się podjęcie 
uchwały wyrażającej aprobatę dla zamiaru pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi 
powiatowej nr 4349E.

drian Galach



ZAŁĄCZNIK POROZUMIENIE INTENCYJNE
W SPRAWIE ZMIAN KATEGORII DRÓG W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

- ISTNIEJĄCY PRZEBIEG DRÓG OBJĘTYCH ZAKRESEM 
POROZUMIENIA Z OZNACZENIEM ICH KATEGORII


